
DISZNÓ:
Ariiét bacon___
Thlck

1 Ibi)

6.50 6.66
4.56 — 6.50

11.00 — 11.00
6.00 X— 11.00
4.00 6.06

OKOK:
Good OS) — -_________
Médium (küsepei)

BORJÚ:
Good oá) :----------------
Médium (kösepaa)__
Common (silány) _ _

. v* •*<

1 X'

ALLATARAK.

OOBOLY:
Good (Jó) - 
Mr to good
Médium (kösepes) __
Common (silány) _ _ _ • 7 00
VÁGÓ NŐVE NO. MARHA:
Good (Jó)________
Mr to good _ .

VAOO MARHA:
Good (Jó)
Mr to good____
Médium (közepes)
Cinnere ind cutteri____

10.00 10.60
1.60 6.60

7.76 6.16
7EB

8.50 6.60
7.00 8.00

7.16 — 7.78.
7.006.00

6.00 — 6.60
4.50

BIKA: 5-50 — 6.00Good (Jó) -- ----------- - _
Common (silány) _ _ 6.004.76

SÜRGÖNY] PÉNZKÜLDÉSAl

előre fizetendőku
számított 11 órs alatt kópéé *, eurapal 

bankíoszakettetéeelnk álul a párat kifizetni „ i*126. KSIdJi ke Money
a rádió-lettír küldóeeel, amely eeetlee egy NótáéiA W+NNIPEGI SZENT ISTVÁN 

KIRÁLY RÓMAI KATHOLIKUS 
BETEGSEGÉLYZÓ EGYLET 

A tikett 1607-ben. Saját háza Win.
la tovább tort. adat a ad

KISS EMILHÁZASSÁG.' intelligens, komoly, Q. 
uomletkO. ezerény Igényű szép, csinos

Eimwood. 665 Nal rn A ve.
Az célja: tagjainak be-
tagság ás Naláleeetl aegílyezéee. a BANKHÁZA11 éves isr. azolld és háztsavallásos étet ápolása. — Magyar

talán art leány férjhez menne Ideállá 
góndolicosásu egxlZktendóval btró Isr. 
úriemberhez Nem kalnndkeretó, ha­
nem otthonra vágyó. Cím: Blau Iza­
bella. özr Welsz Sámuelod elmén VH 
kér. Dob ucca 17 zz L em 21 BUDA 
PEST. Magyarország

könyvtár. As egylet tagjainak min­
den vasárnap ál ünnepnap a hely. 
•ég randáik szélé re álL Hiti 65.00 F0URTH AVL-94 STREET NEW YORK OTTIbetegségéi y él 64000 temetkezési

A Magyar Királyi Postatakarékpénatir képviselője 
Amerikában áe Kanadában.

segély. BelépádlJ 6200, havi tagdíj 
50 cent. Közgyűlés minden hó 3,lk 
vasárnapján. — Vidékről agyaiéra 
csak pártoló tagakat vesz fal. Min- 
den érdeklődés az egylet elnökéhez 
címzandó: Kozogovrts József.667 
Nairn A ve., Eimwood, Winnipeg. 
Egyleti orvoe:

ELADÓ NEGYED 8ECTIÓ FOLD. 15 akadályozzák és a külső kis á- 
aker szántás, szép sima fekvésű, köny gakat nyessük le. A kis ágak el- 
nyen lehet rajta 100 akert feltörni más ve8zlk az erőt és' szétoszlatják 
fél mérföld as iskolától, egy mérföld az erős főágaknak szánt élet- 
a postától. Ara 6 dollár akerenktnL nedvet és Így azok vtsszanyesé- 
100 dollár készpénzfizetéssel átvehe- géve| ^ * nagyobb Kyümölc3 
tó. Cím: Mike "Demeter BOX: 28 8T. . , , „
BRIELTX. sask. 6-t ™ “ámtthatunfc Körtefákat, ktt

Ionosén a fiatalokat csak Igen 
gyengén kell nyesni, mert fé­
lő, hogy a fa a metszést igén 
megszenvedi. Sokkal kevesebb 
eshetőség van a hervadásra ott, 
ahol a körtefát csak gyengéden 
metszik. Egymást érintő ága­
kat azonban Itt Is el kell távoli- •

Dr. 0. H. UH LE 
607 Boyd Bldg Phone: 18 887 

lakás: 818 Motmtalg A re. 
Phone: 55 871

KERESEM, Ssémányl András. AbauJ 
Torna megye. Szent Jakabl illetőségű 
honfitársamat, kinek édesanyja halá 
loa beteg, már egy éve nem ad élet- 
jelt magáról Nagyon kérem közöljék 
elmét és a költségeket megfizetem. 
Frank Namesnyik. POWELL KIVER. 
British Columbia, BOX: 881.

A

ELADÓ FÖLD, kevés készpénzzel, far 
mok gazdálkodás alatt egyeseknek és 
csoportoknak. Elég fa a farm kifize­
tésére. írjon vagy Írasson angolul le­
hetőleg. Bővebb felvilágosítás kíván­
ságra: P. M. Felesen, BOX: 84
ENDERBY, B. C.

KERESEM édesapámat. Horváth Már­
tont, ki 1601-ben jött Amerikába. Ké 
rém öt, vagy a róla tudókat, legyenek 
szívesek elmét kősóiul. Utolsó lak 
helye Buffalo N. Y. volt Endre Hot 
váth, NEhllSKAM, Alta. '

8-8

ELADÓ elsőrangú farm 7 mérföldnyi 
5—7 re a várostól 160 aker. 50 a kér ősit 

szántás, uj fencelés, jó lakóház, Istái 
ló 40 marhára, jó víz. 40 dollár ake 
renktnt. 12000 dollár készpénz, könnyű 
feltételek. Írjon Mr. KOVÁCS 240% 
Des Meuron s. ST. BONIFACE Mán. 
címre.

tani. A főágakat csakis akkor 
metszük le, ha meggyőződtünk 
róla, hogy elszáradtak.

á

KERESEM Schneyder Müiyás bátyi 
mát, ki legutoljára Raymond Altiban 
volt. Kérem öt vagy felőle tudókat, ér­
tesítsenek Mike Schneyder c|o. Chas 
Lelne, FOREST FARM. Saak. Estek a

gabonaárakKERESEM B. Kies Ferencet, tudtom­
mal Tonawanda volt utolsó lakhelye. 
Több levél visszaérkezett. Kérem a 
róla tudókat szíveskedjenek engem ér 
teziteni John Körei, MELVILLE, Sask 
BOX: 6

FELKÉRJÜK SZABÓ GABŐC! tápio 
sülyl lakost, hogy elmét közölje a Pan 
nonlával. j A gabonaárak általánosságban es­

tek a múlt hét piacán. Az esés okául 
elsősorban az európai kereslet vissza­
húzódását tételezik tel. Az európai vá­
sárlók ugyanis be akarják várni az el­
ad argentínai izállitmányokaL

A búza % — 1%, az árpa %—1% 
a roze %— 1 , a len 1%—1% centtel 
a héten.

A multheti Winnipeg! helybenl zá­
ró árak a kővetkezők voltak:

BÚZA —
No. 1 |1.43% No. 2 $1.86 % No 8 

$1.23% No 4 61.11% No 6 $0.66%

A WINNIPEGI ROM. KATH. HITKÖZ 
SBG TISZTÚJÍTÓ KÖZGYŰLÉSE/!
Vasárnap, január 26.-én mise után 

tartotta meg a W. Róm. Kath Hitköz­
ség évi tlsstujltó közgyűlését, ama 
lyen bizalmi férfiaknak Mihályi! lat 
vánt és Pollák Nándort, tanácsnokok­
nak Móricz GergelyL Mohácsi Már 
tont és Sseller Andrást választották 
meg.

5-7

HÁZASSÁG CÉLJÁBÓL szeretnék 
megismerkedni egy jósán életű ember 
rel. Vallás nem határos „Barna rózsa** 
jeligére a kiadóba.

X

f Miért ^
VEGYÜNK

Arctic Szenet?
No. 9

6

KERESEM Somlyal Gábort. Nytfbri 
gát, Szabolcs megyeslt. Kérem ót, 
vagy a róla tudókat értesítsenek na­
gyon fontos ügyben elméről. Danka Já 
nos SPRAGUE, Mán. BOX: 18 GYÜMÖLCSFÁK METSZÉSE 

TÉLI IDŐBEN
A gyümölcsös kert fáit Ősszel, 

télen, vagy kora tavasszal kell 
visszametszeni. Habár Igen ke­
mény téli időben a metszett fák 
nehezebben gyógyulnak, mégis 
csak pltkán jár a téli metszés 
veszéllyel.

Almafák metszésénél különö­
sen gondot kell fordítani a gyen 
ge és öreg ágak levágására. Vág 
juk le £ túlhosszú ágakat, a- 
melyek a kisebbek kifejlődését * C. W. 98%

A ml nagy kiterjedésű üzle­
tünk hová naponta érkezik 
uj szén a legjobb klozolgiliot 
adja. Arctic szén mindig friss 
nem porzik el a raktárakban 

a hosszú haveréé miatt.
Telephonál jeni 
Portago A ve. 436. 

epemben a Hűd ion Bay-al

5-7 ZAB —
No 2. C. W. 62% No 8 C.W.68%

ARPA —
No. 3 C. W. 82% No. 4 C.W. 80% 

No 6 C W 79%

LEN —
No 1 N C.W. $1.82% No. 2 C. W. 

21.78% No 8 C W $1.60%

ROZS —
No. 1 C.W. 108% No. 2 108% No.

HÁZVEZETŐNŐT keresek könnyű há 
il munkára. Négy gyermek van a leg­
fiatalabb 8 éves. Tartóé állandó mun­
kát megfelelő nőnek, “özvegy ember" 
jeligére a kiadóba..ARCTIC\ icseFutL Caere

Phone: .mBá
5—7

HAT SZOBA ÉS KONYHA berendezés 
költözködés miatt Jutányos áron eladó. 
A hát boardlngháxnak alkalmas a vá­
ros központjában. Cím a kiadóban.

5-/f

A WINNIPEGI ELSŐ 
MAGYAR

BETEGSEGÉLYZÖ
EGYLET

Winnipeg egyik legrégibb magyar 
egylete. Helysége: 242 Manitoba 
Ave — A belépési díj: 13.00. Havi 
díj: 75 eenL Orvosilag igazolt beteg­
ség esetén rendes tagjainak napi 
81.00 betegsegélyt fizet As egylet- 
helyiség nyitva kedden, csütörtö­
kön, szombaton 7 és vasárnap d.u 
2 órától. A tagok szóiakozására 
különféle társas j»> ékok. olvaamá 
nyok állanak rendelkezésre. Tag­
felvétel a havlgyfllések alkalmával 
minden hö első vasárnapján. Min­
denféle levelesén vagy érdeklődés 
az egyleti titkár rimára: Sebes­
tyén Dénes ,67 George Str., Winni­
peg, Mán. küldendő As egyleti or 
voe elme: Dr. O. H. UHLE 607

Boyd Bldg. Phone 26267.

— Mesélek neked valamit, jó anyácskám, kicsi anyács-miket hiányos értékel közöltek vele, hangokból, mikről a tár­
gyakra következtet, emberek szavaiból, eget, világot, élő álla­
tokkal, beszélő, csengő virágokkal, utazó erdőkkel tele minden- 
séget, hol emberek, állatok közösen uralkodnak — teremtve 
maga elé; • képtelen történeteket szőve, fonva azokból, mely­
ben emberek és angyalok, állatok és növények, mennydörgés, tűz 
vihar ée nap Játszanak csodálatos regéket Vilma olyan örömest 
hallgatta mindig e furcsa meséket, miket Liza oly folyvást tu­
dott mondani, mint egy hosszú álmot

Vilma egy Idő óta nagyon sokszor volt beteg. 
Tapasztaltabbak azzal nyugtaták meg a szülőket, hogy 

es állapot csak természetes stádiuma a hajadon! fejlődésnek.
A leányka különösen kerülni látszott minden zajosabb 

társaságot Olyankor mindig feje fájt, e ha ezt mondá, bizonyá­
ra halvány arca s égő szemel nem engedtek benne kételkedni. 
Eveline hozzá szokott e pillanatnyi bajokhoz; az orvosok azt 
állítják, hogy mindez Igen természetes és nem kell rajta megüt­
közni Evelelne emlékezett rá, hogy hasonló idős korában 6 is 
hasonló bajokkal küzdött, azóta pedig soha a feje sem tájt A- 
gért 6 bizton elmehetett a meghívások után, s bár anyai szivé­
nek jobban esett volna gyermekével otthon maradni de miután 
as elmenetel miatt Vilmának ml baja sem történhetett, az el­
maradás pariig könnyen kellemetlen súrlódásokra adhatott vol- 
aa alkalmat ebből a loglkalbb mérlegelés útján ki lehetett vet-/

kám.
— Miről meséljek? Meséljek azokról a madarakról, amik 

a tűzben laknak?
Hogy lármáznak, mikor az ember enni ad nekik, fát meg 

szenet Oda csapnak a szárnyaikkal az ember kezére, s hajtják 
be a meleget a nyíláson és mondják: rop, rop, rop pltt patt! 
Ha nem adsz ennünk, elmegyünk. Mikor a szegény ember egy­
szer télen épített magának egy kis házat, jégből építette, aztán 
kitapasztotta hóval s abba elbújt, mert a szél haragudott rá na­
gyon. Odabenn előhitta a tűzben lakó madarakat s a kezeit me­
lengette nálok, azok csak pattogtak, csak kiálták; rlp, rop, en­
nünk adj, mert meghalunk. De a szegény embernek nem volt 
fája,'elment hát a szomszédjához, aki gazdag ember volt, volt 
nagy háza, hogy egész az égig fölért és sok sok fája. A sze­
gény ember kért tóle, de az nem adott Azt mondta neki, menj 
as erdőre, vágj magadnak. A szegény ember kiment az erdőre 
fejszével; de a fák mind elmentek már előle. Amint meglátták 
messziről hogy fejszével jő ellenök, kihúzták a földből azokat a 
hosszú, hosszú lábaikat megeresztették azokat a nagy suho­
gó szárnyaikat s elfutottak, elrepültek. A szegény ember visz- 
szament a jégkunyhóba. A tüxmadarak alig beszéltek már hozzá. 
Nem vertek szárnyaikkal meleget egyenkint elrepültek onnan, 
csak as utolsó hagyott a hamuba, egy ki-ptei tSstoJást b mst is 
betolta a hamuba, hogy alig látszott Ahogy azután a '
inat mealött a__________
dákokon süvöltött bei'sbj — rijj — félj! — n

-

a
mellé, a |! A

itóeí--:, I —
ny ember bújt'

wpmmi

---------- by the généin
86«y, Main CtraaL WINNIPEG.

A kiadétiivstsl vesstőja: MIHALYFI ISTVÁN

Messe Ce. Lta
Tatatan: ZS747.

F: " A

■Uránia Magyar Telepítési Vállalat,
■ sasa 1/ J kerestetik településre, JSlió-
5 |UQ Ejjy^r család ««« ?w*, »«»«««•

'ihletés nélkül, .ősével rendelkezés Igen elényöe teltételek mellett, 
kitűnő földekhez Juthatnak. — Települni ée földet venni szándékozók 
Írjanak mielőbb, hogy részűkre a legmegfelelőbb földbirtokot kiválásit-

BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEK . HAJÓJEGYEK . PÉNZKÜLDÉS. 
Mlndenléle kösjegytói okiratok elkéodtéra 
FORDULJON MINDEN ÜGYÉVEL HOZZAM

KONYHA FERENCZ, közjegyző
YORKTON, Sask.BOX 514.

DÉL0NTARI0I GYÜMÖLCSTERMŐ
VIDÉK KÖZEPÉN

60 hold elsőrendű homokon termőföld 4 mérföldnyi re a várostól 7 szobás 
. házzal, kőfalra épített Istállóval, cslrkeőllal stb. négyezer dollárért 

eladó, néhány száz lefizetésével. Felszerelés esetleg kívánatra külön. 
Legalkalmasabb gyümölcs ültetvénynek. Esen a vidéken jő gyümölcsö­
sök 500-tól 1000 dollárig kelnek el holdanklnt. Biztos befektetés. Ritka

KÉRJEN FELVILÁGOSÍTÁST KISEBB NAGYOBB FARMJAINKRÓL 
ISTVANFFY MIKLÓSTÓL

HAMtLTON, Ont503 Lister Block

Bevándorlási engedélyek
Útlevelek
PÉNZKÜLDÉS
Díjmentes felvilágosítás 
Pompás olajfutéses hajók 
Kitiinö kiszolgálás 
Kitfinö konyha 
Ügynökségek a világ minden részében

/

biztos ás gyors ritotótóaa

KITŰNŐEN MEGSZERVEZETT

MAGYAR OSZTÁLY
MIND OK ARRA, HOGY TEUES BIZALOMMAL 

FORDULJON SS ÉVE FENNÁLLÓ 
HATALMAS TÁRSASAGUNK 

IRODÁJÁHOZ
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